
quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990 – 000  

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
Email:  camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

Souto Soares – BA, 05 de janeiro de 2023. 
 
 
Portaria/GP N° 01/2023                      
 

Designa servidores para exercerem as 
funções de Agente de Contratação e 
equipe de apoio e da outras providencias. 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com Lei Federal nº 14.133/2021 de 1º de 
abril de 2021, e em conformidade com a legislação em vigor: 
 
Resolve: 
 
Art. 1° - Fica designada a servidora AUSTIANE PORTO DA SILVA, para exercer 
a função de Agente de Contratação da Câmara Municipal de Souto Soares/BA, 
para julgar e conduzir os processos licitatórios da Administração Pública da 
Câmara Municipal nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 
   
Art. 2º - Ficam designados os servidores GABRIEL OLIVEIRA SOUZA e 
SAMUEL ARAÚJO SANTOS – para comporem a equipe de apoio constituída. 
 
Art. 3° - Os trabalhos dos servidores ora designados, deverão serem executados 
conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 14.133/2021 e legislação 
em vigor que rege sobre matéria. 
 
Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 
                                   
 
         

 
Edmilson Mendes dos Anjos 

Vereador/Presidente 
                     
 
 
 
 
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2148B3D257E96501859CAB537D7B8741


		2023-01-05T15:22:11-0300




